
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад 

«Алёнка» 

ПРИКАЗ 

 г. Черногорск 

 

от 11.01.2024г.                                                                                                                    № 3 

Об изменении стоимости платных услуг 

 

На основании повышения МРОТ с 01.01.2024 г. и перерасчета сметы доходов и расходов 

полученных от платных образовательных услуг и иной приносящей доход деятельности за 

2024 год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг с 01.01.2024г по 31.05.2024г: 

№ 

п/п 

Наименование 

платной 

образовательн

ой услуги 

Форма 

предоставления 

(оказания) 

услуги 

Наименование 

образовательной 

программы (части 

образовательной 

программы) 

Количество часов 

в 1 группе 

С
то

и
м

о
ст

ь
 

за
н

я
ти

я 

С
то

и
м

о
ст

ь
 

в
 м

ес
я
ц

 

в
 

н
ед

ел
ю

 

в
 

м
ес

я
ц

 

1. 1

. 

«Разноцветный 

воробей» 

подгрупповая дополнительная 

образовательная 

программа 

педагогической 

направленности 

2 8 130,00 1040,00 

2. 3

. 

«АБВГДейка» подгрупповая, 

индивидуальная 

дополнительная 

образовательная 

программа 

педагогической 

направленности 

2 8 130,00 1040,00 

3. 4

. 

«Радуга цвета» подгрупповая, 

индивидуальная 

дополнительная 

образовательная 

программа 

художественно-

эстетической  

направленности 

1 4 180,00 720,00 

4. 6

. 

«Волшебный 

песок» 

подгрупповая, 

индивидуальная 

дополнительная 

образовательная 

программа 

педагогической 

направленности 

1 4 180,00 720,00 

5. 7

. 

«Эрудит» подгрупповая, 

индивидуальная 

дополнительная 

образовательная 

программа 

педагогической 

направленности 

2 8 130,00 1040,00 

6.  «Бассейн» подгрупповая дополнительная 

образовательная 

1 4 200,00 800,00 



программа 

педагогической 

направленности 

7.  «Английский 

язык» 

подгрупповая, 

индивидуальная 

дополнительная 

образовательная 

программа 

педагогической 

направленности 

2 8 150,00 1200,00 

 

Заведующий                                                    Е.И.Ингачева 
 


